DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 010, DE 08 DE JANEIRO DE 2002
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.215

O Deputado Marcelo Miranda, Presidente da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o
artigo 28 do Regimento Interno, considerando disposto na Lei n.º 1.291, de 28 de
dezembro de 2001, que institui o regime de subsídio como modalidade de remuneração
dos sevidores da Assembléia Legislativa do estado do Tocantins, cria funções especiais
comissionadas – FEC e adota outras providências,

R E S O L V E :

Art. 1º. Atribuir a função especial comissionada – FEC, a partir do dia 02 de
janeiro de 2002, aos servidores constantes do Anexo Único ao presente Decreto.

Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus

efeitos ao 2º dia do mês de janeiro de 2002.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 08 dias do mês de janeiro de 2002.

Deputado MARCELO MIRANDA
Presidente

ANEXO ÚNICO AO DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 010, DE 08 DE JANEIRO DE 2002

Auxiliar Legislativo de Serviços Operacionais - FEC R$ 420,00

0149-0 CLEITON PEREIRA DOS SANTOS

0364-6 CLEUSIMAR COUTO PEREIRA

0013-2 DALVINA RIBEIRO ZUMBA

0017-5 DOMINGAS LIRA DOS REIS

0024-8 LUCIANA COSTA SANTOS

0044-2 MAILDES SANTANA DA SILVA

0311-5 MARIA APARECIDA DIAS ROSARIO

0050-7 MARIA DO NASCIMENTO L.BARBOSA

0307-7 MARIA EDNEY ALENCAR DA ROCHA

0056-6 PERCILIA FERREIRA ALVES

0057-4 PETRONILIA SOARES PARRIAO

0308-5 SANDRA MARIA ROSA

Auxiliar Legislativo - FEC R$ 720,00

0355-7 ALCIDES CARNEIRO LOPES

0312-3 ANA MARIA GORETE C. DA SILVA

0197-0 ANTONIO ALVES FILHO

0353-1 ANTONIO BATISTA DOS ANJOS

0348-4 ANTONIO CARLOS LYSIKE

0088-4 ARQUIMAR COELHO DA LUZ

0009-4 CARLOS GOMES MATIAS

0010-8 CHARLES ANTONIO MARTINS ROCHA

0012-4 CRISTIANE N DE ASSIS FERNANDES

0202-0 DEVANIRA CASSIA DE FREITAS

0232-1 JANUARIO SOUSA LIMA FILHO

0285-2 JOSE CARLOS FERREIRA COSTA

0315-8 JOSE MARTINS JORGE

0096-5 JUDA TADEU T. DOS SANTOS

0309-3 MARIA DE FATIMA B. DA SILVA

0354-9 OLINDINA RIBEIRO M. MIRANDA

0306-9 VALTERLEI DE O. ALVARENGA

Auxiliar Legislativo Especializado - FEC R$ 990,00

0083-3 BENTO ALVES DOS SANTOS

0305-1 SEBASTIAO ANGELO

Assistente Legislativo - FEC R$ 1.260,00

0261-5 CARLOS ROGERIO LEAO

0023-0 GARDENIA M. MONTEIRO BATISTA

0120-1 GLEISEJANE S. COSTA ALMEIDA

0230-5 HELIO FEITOSA DE OLIVEIRA

0264-0 REGISMARQUES SOARES CAMARCO

0457-0 SUZANA ALENCASTRO V. FEITOSA

0397-2 WALESCA GIRARDI DE OLIVEIRA

0071-0 ZENAIDE PEREIRA DA CUNHA

Assistente Legislativo Especializado - FEC R$ 1.290,00

0156-2 JOAO PEDRO ALVES DE BRITO

0238-1 JÚLIO CÉSAR ALVES DA SILVA

	CLEITON PEREIRA DOS SANTOS
	CLEUSIMAR COUTO PEREIRA
	DALVINA RIBEIRO ZUMBA
	DOMINGAS LIRA DOS REIS
	LUCIANA COSTA SANTOS
	MAILDES SANTANA DA SILVA
	MARIA APARECIDA DIAS ROSARIO
	MARIA EDNEY ALENCAR DA ROCHA
	PERCILIA FERREIRA ALVES
	PETRONILIA SOARES PARRIAO
	ALCIDES CARNEIRO LOPES
	ANA MARIA GORETE C. DA SILVA
	ANTONIO ALVES FILHO
	ANTONIO BATISTA DOS ANJOS
	ANTONIO CARLOS LYSIKE
	ARQUIMAR COELHO DA LUZ
	CRISTIANE N DE ASSIS FERNANDES
	JUDA TADEU T. DOS SANTOS
	MARIA DE FATIMA B. DA SILVA
	OLINDINA RIBEIRO M. MIRANDA
	VALTERLEI DE O. ALVARENGA
	JOAO PEDRO ALVES DE BRITO